
项目 内容 单价 单位 数量
天数/使用
次数

小计 备注

北京-广州往返机票 2,400.00 元/人 1 2 4,800.00 经济舱往返预估，以实际产生为准

餐费 9,200.00 元/天 1 3 27,600.00

广州酒店住宿 450.00 元/间/晚 1 3 1,350.00

费用 专家费 2,200.00 元/人 1 5 11,000.00

44,750.00

4475.00

2953.50

52,178.50

10%服务费

6%增值税金

合计：

活动费用

项目结算表

工信部自动驾驶场景库测试会议外部专家差旅

2024年4月
康辉集团北京国际会议展览有限公司

小计


