

项目结算表

工信部自动驾驶场景库测试会议外部专家差旅

2024年4月

康辉集团北京国际会议展览有限公司

项目	内容	单价	单位	数量	天数/使用次数	小计	备注
活动费用	北京-广州往返机票	2,400.00	元/人	1	2	4,800.00	经济舱往返预估, 以实际产生为准
	餐费	9,200.00	元/天	1	3	27,600.00	
	广州酒店住宿	450.00	元/间/晚	1	3	1,350.00	
费用	专家费	2,200.00	元/人	1	5	11,000.00	
小计						44,750.00	
10%服务费						4475.00	
6%增值税金						2953.50	
合计:						52,178.50	

